
 رئیس پلیس فتا استان سمنان از دستگیری متهم 
پرونده قضائی خبر داد که طی تماس با شهروندان از طریق 
شبکه اجتماعی واتساپ و بیان اینکه شما برنده شده اید از 
کاربران کلاهبرداری می کرد. سرهنگ فداییان گفت: در پی 
وصول یک فقره پرونده قضائی به پلیس فتا استان با موضوع 
کلاهبرداری اینترنتی رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر اظهارات شاکی مشخص شد 
متهم یا متهمان با ترفندهای مختلف از جمله ایجاد پروفایل 

جعلی در شبکه اجتماعی واتساپ با نام یکی از سازمان های 
دولتی و تماس با شهروندان در نهایت از آنها کلاهبرداری 
می کرد. سرهنگ فداییان افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
تیم ویژه ای از مهندسان پلیس برای رسیدگی پرونده تشکیل 
و ادله های دیجیتال و شواهد مرتبط با پرونده جمع آوری و 
مشخص شد متهم یا متهمان با استفاده از بسترهای مختلف و 
ترفندهای گوناگون افراد را فریب داده و از آنها مبالغ هنگفتی 
کلاهبرداری می نمایند. رئیس پلیس فتا استان سمنان 

در راستای دستگیری این متهم سایبری گفت: با زحمات 
شبانه روزی در بازه زمانی کوتاه کارآگاهان پلیس فتا موفق 
شدند این متهم حرفه ای که با هویت جعلی در حال فعالیت 
بود را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کنند. 
این مقام انتظامی انگیزه این متهم سایبری را کسب منفعت 
مالی بیان داشت و اظهارداشت: از متهم دستگیرشده مقدار 
قابل توجهی کارت بانکی، پایانه فروشگاهی و سایر موارد مرتبط 
با پرونده کشف و متهم در بازجویي اولیه صورت پذیرفته، 
منکر بزه ارتکابي شد. در ادامه با مواجه  شدن با ادله دیجیتال و 
مستندات جمع آوري شده لب به اعتراف گشود و انگیزه خود 
را کسب منفعت مالی بیان داشت. این مقام انتظامی استان به 
کاربران توصیه کرد: موارد مشابه دیگری هم در فضای مجازی 
در حال رخ دادن است که همگی در صورت رعایت اصول ایمنی 
توسط کاربران، متهمان را ناکام خواهد گذاشت و کاربران به 
این موضوع توجه ویژه ای داشته باشند که برای دریافت جایزه 
نیازی به حضور در پای دستگاه خودپرداز نبوده و اطلاعات 
هویتی و مالی خود را از طریق شبکه های اجتماعی و یا تماس 
صوتی در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند. وی افزود: با توجه 
به نزدیکی سال جدید و افزایش خریدهای اینترنتی، کاربران 
مراقب فروشگاه های جعلی باشند و از درج اطلاعات مالی خود 
را در وب سایت ها و یا درگاه های بانکی ناشناس خودداری 
نموده و به صورت دوره ای رمز کارت بانکی خود را تغییر دهند. 
رئیس پلیس فتا استان سمنان با معرفی سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir  از کاربران درخواست 
کرد: از مطالب آموزشی این سایت استفاده نموده و در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن را از طریق 
لینک سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری، با ما در 

میان بگذارند. 

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی خبر داد: فردی که با 
انتشار تبلیغات خریدوفروش ارزدیجیتال درشبکه اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از یکی از شهروندان مشهدی 
کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ جواد جهانشیری 
اعلام کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس و در 
دست داشتن دستور قضائی مبنی بر سرمایه گذاری و دریافت سود 
به صورت ارزدیجیتال از یک شخصی نامعلوم در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با تعداد مخاطب بالا موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قرار گرفت. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
شاکی در اظهارات خود عنوان داشت: »چند وقت پیش در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی که که پیج وی توسط یکی 
از دوستانش پیشنهاد شده بود و مدعی بود در زمینه ارزهای 
دیجیتال فعالیت می کند و سودهای کلانی در ازای سرمایه گذاری 

در این زمینه پرداخت می کند، آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی در 
ارتباط بودم و پس از جلب اعتمادم مبلغ 800میلیون ریال جهت 
سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای وی واریز کردم و 
بعداز واریز وجه برای واریز رمز های خریداری شده آدرس کیف پول 
دیجیتالم را دادم تا نسبت به واریز ارزهای خریداری شده، اقدام 
نماید که متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است« سرهنگ 
جهانشیری ادامه داد: با بررسی ها و تلاش کارشناسان پلیس فتا 
هویت متهم مشخص و با اقدامات صورت گرفته محل اختفای 
وی مورد شناسایی قرارگرفت که در یک عملیات غافلگیرانه 
مجرم سایبری دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان داشت: 
متهم پس از دستگیری در ابتدا منکرهرگونه بزه ارتکابی شد و با 
سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری 
کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شد، با ادله دیجیتال انکارناپذیر 

جمع آوری شده لب به سخن گشود و به کلاهبرداری از حساب  
شاکی به مبلغ موصوف اعتراف کرد که با توجه به شگرد و مدت 
فعالیت متهم در عرصه ارز دیجیتالی، تعداد و رقم کلاهبرداری در 
دست بررسی است. رئیس پلیس فتا خراسان رضوی به شهروندان 
توصیه کرد: فضای سایبری به ویژه شبکه های اجتماعی مکان 
مناسبی برای دوستی و آشنایی با افراد غریبه نیست، بنابراین 
پیشنهادات دریافت شده در این فضا را بسیار با دیده تردید بنگرید 
و بنا را بر تحقیق در جهت راستی آزمایی و تشخیص اصالت موضوع 
قرار دهید و هرگز اطلاعات شخصی و محرمانه خودنظیر هویتی، 
ایمیل، نام کاربری و رمزعبور حساب های کاربری دیجیتال و... را 
به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید تا قربانی اهداف 
افراد سودجو و فرصت طلب در فضای مجازی نشوید. رئیس پلیس 
فتا استان خراسان رضوی گفت: شهروندان توصیه های پلیس فتا 
را جدی بگیرند و در صورت مشاهد هرگونه موارد مشکوک موضوع 
را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 096380 یا سایت 
پلیس فتا به آدرس: www.Cyberpolice.ir  در میان بگذارند. 
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كشف قطعات موتورسیکلت
فرمانده انتظامي شهرستان کوار از توقیف 
خودرو سواري پرادو و کشف قطعات 2 دستگاه 
موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش 10 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ سیدرحمان 
هاشمی گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، ماموران کلانتری مرکز شهرستان کوار 
هنگام کنترل خودروهاي عبوري در محورهاي 
مواصلاتي این شهرستان به یک خودرو سواری 
پراد مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر متوقف 
کردند. وي ادامه داد: ماموران موفق شدند 
در بازرسي از این خودرو قطعات 2 دستگاه 
موتورسیکلت خارجی قاچاق و فاقد مدارک 
قانوني را کشف کنند. فرمانده انتظامي شهرستان 
کوار عنوان داشت: در این خصوص راننده براي 

سیر مراحل قانوني به دادسرا معرفی شد. 

دپوی 261  كیلو تریاک
فرمانــده انتظامی کهنوج گفت: ماموران 
پلیس شهرستان کهنوج با پشتیبانی اطلاعاتی 
پلیس استان هرمزگان 261 کیلو و 800 گرم 
تریاک دپوشده در حیاط یک منزل را کشف و 2 
قاچاقچی را دستگیر کردند. سرهنگ علی امیری 
اظهارداشت: ماموران پلیس استان هرمزگان با 
انجام اقدامات اطلاعاتی از دپوی یک محموله 
سنگین موادمخدر در یک منزل در کهنوج مطلع 
و این مورد را به پلیس این شهرستان اطلاع 
دادند. وی افزود: در این رابطه ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر کهنوج با پشتیبانی ماموران 
یگان تکاوری16، یگان امداد و دیگر رده های 
انتظامی ضمن شناسایی منزل موردنظر و پس 
از هماهنگی قضائی در بازرسی از یک قسمت 
در حیاط این منزل 261کیلو و800گرم تریاک 
دپو شــده را کشف و در این رابطه 2 قاچاقچی 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کهنوج با 
اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهمان به 
مرجع قضائی، بیان داشت: مقابله با پدیده شوم 
موادمخدر نیازمند همکاری و تعامل همه افراد 
جامعه با خادمان نظم و امنیت است که در این 
رابطه نیز از شهروندان می خواهیم در صورت 
اطلاع از چنین مواردی بلافاصله موضوع را از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند. 

كشف انبار مواد محترقه 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 
انبار موادمحترقه در محله مولوی تهران و 
دستگیری 2 متهم خبر داد. سرهنگ »جلیل 
موقوفه ای« گفت: کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را 2 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
سرهنگ موقوفه ای« اظهارداشت: به دنبال 
اخبار واصله مبنی بر نگهداری و توزیع 
موادمحترقه در محله مولوی تهران، موضوع 
در دستور کار عملیات کلانتری 116 مولوی 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات 
و اقدامات فنی پلیسی هویت و مخفیگاه 
متهمان شناسایی شد، افزود: با اخذ مجوز 
قضائی ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه 
و در یک عملیات منسجم پلیسی 2 متهم 38 
و 45 ساله دستگیر و در بازرسی از محل 21 
هزار و 500 عدد انواع موادمحترقه و 143 

هزار نخ سیگار قاچاق کشف شد. 

دستگیری کلاهبردار واتساپی

شناسایی و دستگیری کلاهبردار حوزه رمز ارز

انهدام باند سارقان كابل برق
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند سارقان 
حرفه ای سیم و کابل برق با 31 فقره سرقت به ارزش بیش از 
32 میلیارد ریال در شهرستان میاندوآب خبر داد. سردارمسعود 
خرم نیا اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم کابل 
برق و اماکن خصوصی در سطح شهرستان میاندوآب پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات و بررسی های به عمل 
آمده ماموران موفق شدند، 3 سارق حرفه ای و سابقه دار را 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات منسجم 
متهمان را حین فروش اموال سرقتی دستگیر و به مقر انتظامی 
انتقال دهند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره 
به اینکه در تحقیقات فنی و پلیسی، متهمان به 31 فقره سرقت 
سیم کابل برق و اماکن خصوصی در سطح شهرستان اعتراف 
کردند، ادامه داد: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش این امول 
32 میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شده است. این مقام 
انتظامی گفت: با اعتراف سارقان، 2 مالخر نیز شناسایی و 
دستگیر که در نهایت تمام متهمان این پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سردار خرم نیا در 
پایان با اعلام اینکه پلیس با به کارگیري تمام امکانات براي 
برقراري نظم و امنیت تلاش مي کند، خاطرنشان کرد: مرکز 
فوریت هاي پلیس 110 آماده دریافت اخبار و اطلاعات مردم 

در خصوص شناسایي و برخورد با مجرمان است. 

دستگیری 3 قمه  به دست 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از خلع سلاح و دستگیری 
3 فرد قمه به دست خبر داد که باعث جراحت شدید نیروهای 
دهیاری روستای اشرف آباد، شده بودند. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: به دنبال دریافت اخباری در خصوص 
حمله چندین نفر قمه به دست به نیروهای دهیاری روستای 
اشرف آباد، با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله رئیس و تیم 
عملیاتی کلانتری 177 خاورشهر در محل حاضر شدند. وی 
افزود: به محض حضور در محل، ماموران با تجمع شهروندان 
و چند نفر قمه به دست در حال عربده کشی روبه رو شدند که 
طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر 3 متهم خلع سلاح 
و دستگیر شدند. جلیلیان اظهارداشت: در بررسی بیشتر 
مشخص شد یکی از نیروهای دهیاری دچار جراحت شدید 
شده که سریعا به وسیله آمبولانس به بیمارستان منتقل و 
متهمان نیز برای سیر مراحل قانونی به کلانتری 177 خاورشهر 
منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه 
با انتقال به موقع مضروب به بیمارستان وضعیت جسمانی اش 
رو به بهبود است، خاطرنشان کرد: پس از اخذ شکایت و پایان 

تحقیقات متهمان با دستور قضائی روانه زندان شدند. 

تصادف زنجیره ای 36 خودرو 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از تصادف زنجیره ای 36 دستگاه خودرو سواری در 
بزرگراه شهید حکیم تهران خبر داد که این تصادف، 9 مصدوم 
داشت. سیدجلال ملکی گفت: این حادثه تصادف در مسیر 
غرب به شرق بزرگراه شهید حکیم بعداز سه راه دهکده حوالی 
پل  »کن« به سامانه 125 اعلام و بی درنگ ماموران سه ایستگاه 
آتش نشانی از دو مسیر با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: در این تصادف زنجیره ای 36 دستگاه انواع 
خودرو سواری با یکدیگر برخورد و براثر این تصادف 6 آقا و 
یک خانم دچار مصدومیت شدند که بیشتر این مصدومان در 
وضعیت مناسبی قرار داشتند. به گفته وی، فقط یک نفر راننده 
سمند در داخل خودرو محبوس شده بود که آتش نشانان این 
فرد مصدوم را به بیرون منتقل کردند و همه این مصدومان 
تحویل عوامل اورژانس شد. ملکی با بیان اینکه براثر این 
تصادف، ترافیک سنگینی در محل ایجاد شده بود، افزود: با 
همکاری عوامل پلیس راهور، خودروها به محل امن منتقل و 
مسیر بازگشایی شد و آتش نشانان به این عملیات پایان دادند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با بیان اینکه علت این تصادف در دست بررسی است به 
رانندگان توصیه کرد به هنگام بارندگی به دلیل لغزنده بودن 
معابر با رعایت فاصله طولی با خودرو جلویی و سرعت مطمئنه 
در مسیرهای بزرگراهی حرکت کنند. یحیی صالح طبری؛ 
سرپرست مرکز اورژانس تهران نیز در این باره بیان داشت: 
پس از اعلام این حادثه به سامانه 115، بی درنگ تکنسین های 
اورژانس به همراه سه دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 7 نفر از این 
مصدومان پس از انجام اقدامات اولیه درمانی به مراکزدرمانی 

منتقل و 2 نفر نیز در محل درمان شدند.. 

كشف 8 دستگاه خودرو
فرماندهی انتظامی ملایر گفت: نیروهای پلیس امنیت 
اقتصادی موفق به کشف و توقیف 8 دستگاه خودروی سواری 
احتکارشده در یکی از کارگاه های متروکه این شهرستان 
شدند. سرهنگ »احمد ساکی« افزود: ارزش ریالی خودروهای 
احتکارشده 10 میلیاردو600 میلیون ریال برآورد شده است. 
وی گفت: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر احتکار تعدادی 
خودروی سواری در یک کارگاه متروکه، این موضوع در 
دستور کارپلیس امنیت اقتصادی شهرستان قرار گرفت. 
فرماندهی انتظامی ملایر اظهارداشت: برهمین اساس 
ماموران با هماهنگی دستگاه قضائی ضمن شناسایی و 
بازرسی این محل، 8 دستگاه خودرو)سواری تیبا( را کشف 
کردند. سرهنگ ساکی با اشاره به اینکه بیش از یکسال از 
احتکار این خودروها می گذرد، گفت: در این رابطه یک نفر 
دستگیر و با تشکیل پرونده این متهم به مراجع قضائی تحویل 
شد. وی همچنین از کشف 11 میلیارد ریال کلاهبرداری و 
استرداد وجه به مالباختگان با تلاش پلیس فتا در شهرستان 
ملایر خبر داد و بیان داشت: با توجه به وقوع چندین فقره 
کلاهبرداری از حساب شهروندان، این موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و طی هماهنگی های 
قضائی، سرانجام متهمان شناسایی و دستگیر شدند. به گفته 
فرماندهی انتظامی ملایر، در مجموع با انجام اقدامات به موقع 
و دقیق ماموران پلیس و دستگاه قضائی، مبلغ 11 میلیارد 
ریال کلاهبرداری شده از حساب شهروندان به مالباختگان 
بازگردانده شد. سرهنگ ساکی افزود: 10 متهم در رابطه با این 

کلاهبرداری دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند. 

   رئیس پلیس فتا استان کردستان از  
شناسایی 30 نفر مالباخته و کشف 5 میلیارد 
ریال وجه کلاهبرداری شده؛ خبر داد. 
سرهنگ مهدی دانش پو گفت: با اعلام یکی از 
شهروندان به ماموران پلیس فتا و بیان اینکه 
با مراجعه به یکی از صفحات شبکه اجتماعی 
لوازم خانگی،  اینستاگرامی جهت خرید 
مورد کلاهبرداری رایانه ای قرارگرفته است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
مهدی  سرهنگ  گرفت.  قرار  فتا  پلیس 
دانش پور افزود: در بررسی های مقدماتی 
مشخص شد فرد موردنظر با مراجعه به یکی 
از صفحات فروش لوازم خانگی مبلغ 160 

میلیون ریال جهت خرید لوازم خانگی از 
طریق درگاه پرداخت اینترنتی واریز کرده و 
در قبال آن محصول به وی تحویل داده نشده 
است. سرهنگ دانش پور با اشاره به اقدامات 
تخصصی و بهره گیری از آخرین روش های 
و  شناسایی  خصوص  در  پلیسی  خاص 
کلاهبرداری  این  عاملان  دستگیری 
بیان داشت: با تلاش بی وقفه و اقدامات 
تخصصی ماموران پلیس فتا 4 نفر از اعضا 
باند کلاهبرداری در یکی از شهرستان های 

تابعه استان شناسایی و با هماهنگی قضائی 
در یک عملیات هماهنگ دستگیر شدند. 
وی افزود: در ادامه تحقیقات مشخص شد 
متهمان با راه اندازی پیج اینستاگرامی فروش 
ارزان قیمت لوازم خانگی اقدام به کلاهبرداری 
از مردم می کردند. سرهنگ دانش پور گفت: 
با پیگیری های مستمر ماموران پلیس فتا 
تاکنون 30 نفر از شکات در سراسر کشور 
شناسایی شدند که درمجموع بیش از 5 
میلیارد ریال از آ نها کلاهبرداری شده است 

و متهمان پرونده برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شدند. رئیس پلیس 
فتا استان کردستان به منظور پیشگیری از 
وقوع این گونه جرائم به شهروندان توصیه 
کرد: به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین را 
نخورند و حتی المقدور سفارشات کالا و اقلام 
موردنیاز خود را صرفا از صفحات و سایت های 
فروشگاهی معتبر انجام دهند. سرهنگ 
دانش پور از مردم خواست از سایت هایی 
خرید کنند که حتما نماد اعتماد الکترونیکی 
را داشته باشند و حتی المقدور خریدوفروش 
کالا های خود را به صورت حضوری در شهر 

و یا استان محل سکونت خود انجام دهند. 

کلاهبرداری با خرید لوازم خانگی

كلاهبرداری میلیاردی به بهانه ثبت اختراع 
فرمانده انتظامی استان قم گفت: 
فردی که به بهانه سرمایه گذاري در 
تجاري سازي نوعي بخاري از 23 
نفر 35میلیاردریال کلاهبرداری 
کرده بود، با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان دستگیر شد. سردار 
سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
در پي وصول 23 فقره شکایت به 
پلیس آگاهـــی استان مبني بر 
کلاهبرداري از طریق سرمایه گذاري 
توسط مدعي اختراع و ثبت تولید 
تجاري نوعـــي بخاري، موضــوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان زبده این پلیس قرار گرفت. وی افزود: طي 
تحقیقات از شکات مشخص شد، متهم با تبلیغات گسترده در فضاي مجازي از طریق 
مانور متقلبانه اعتماد افراد را با وعده پرداخت سود کلان و شراکت آنها در زمینه تولید 
و صادرات محصولات جلب و در مجموع 35 میلیارد ریال دریافت کرده و متواري 
شده است. فرمانده انتظامی استان قم گفت: در ادامه کارآگاهان با بررسی های لازم و 
انجام اقدامات اطلاعاتي سرنخ هایی از حضور متهم در یکی از استان های شمال غربی 
به دست آورده و با هماهنگی مقام قضائی استان نامبرده را دستگیر و به قم منتقل 
کردند. سردار میرفیضی تصریح کرد: متهم در مواجهه با شواهد موجود ضمن اعتراف 
به اتهام وارده به 5 فقره کلاهبرداري مشابه نیز در سایر شهرها اعتراف که به همراه 
پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و در نهایت روانه 

زندان شد. 


